
Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Tempi Nuovi >> CastelloR7
Corsa R7a01 I R7a02 I R7a03 R7a04 R7a05 R7a06 R7a07 R7a08

Frequenza
Note di Corsa

06.50 07.20 08.20 09.00 09.40 11.4011.0010.20227 Tempi Nuovi 

06.53 07.23 08.23 09.03 09.43 11.4311.0310.23228 Leuca-Pepini 

06.54 07.25 08.25 09.05 09.45 11.4511.0510.25226 Leuca-Flacco 

06.56 07.26 08.26 09.06 09.46 11.4611.0610.26224 Parco Adele Savio 

06.57 07.28 08.28 09.08 09.48 11.4811.0810.28222 Leuca-Gigante 

06.58 07.29 08.29 09.09 09.49 11.4911.0910.29220 Leuca-Ortigara 

06.59 07.30 08.30 09.10 09.50 11.5011.1010.30218 Leuca-Nizza 

07.01 07.32 08.32 09.12 09.52 11.5211.1210.32122 Marche-Leuca 

07.01 07.33 08.33 09.13 09.53 11.5311.1310.33120 Marche-INPS 

07.02 07.34 08.34 09.14 09.54 11.5411.1410.34118 Marche-Ex ONMI 

07.03 07.35 08.35 09.15 09.55 11.5511.1510.35111 Questura 

07.03 07.36 08.36 09.16 09.56 11.5611.1610.36112 Piazza d'Italia 

07.04 07.37 08.37 09.17 09.57 11.5711.1710.37113 Otranto-Paisiello 

07.05 07.38 08.38 09.18 09.58 11.5811.1810.38101 Otranto-O. del Balzo 

07.06 07.40 08.39 09.19 09.59 11.5911.1910.39102 Battisti 

07.08 07.41 08.41 09.21 10.01 12.0111.2110.41108 XXV Luglio 

07.09 07.47 08.47 09.27 10.07 12.0711.2710.47109 Castello 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Tempi Nuovi >> CastelloR7
Corsa R7a09 R7a10 R7a11 I R7a12 I R7a13 R7a14 R7a15 R7a16

Frequenza
Note di Corsa

12.20 13.00 13.40 14.24 15.00 17.0016.2015.40227 Tempi Nuovi 

12.23 13.03 13.43 14.27 15.03 17.0316.2315.43228 Leuca-Pepini 

12.25 13.05 13.45 14.29 15.05 17.0516.2515.45226 Leuca-Flacco 

12.26 13.06 13.46 14.30 15.06 17.0616.2615.46224 Parco Adele Savio 

12.28 13.08 13.48 14.32 15.08 17.0816.2815.48222 Leuca-Gigante 

12.29 13.09 13.49 14.33 15.09 17.0916.2915.49220 Leuca-Ortigara 

12.30 13.10 13.50 14.34 15.10 17.1016.3015.50218 Leuca-Nizza 

12.32 13.12 13.52 14.36 15.12 17.1216.3215.52122 Marche-Leuca 

12.33 13.13 13.53 14.37 15.13 17.1316.3315.53120 Marche-INPS 

12.34 13.14 13.54 14.38 15.14 17.1416.3415.54118 Marche-Ex ONMI 

12.35 13.15 13.55 14.39 15.15 17.1516.3515.55111 Questura 

12.36 13.16 13.56 14.40 15.16 17.1616.3615.56112 Piazza d'Italia 

12.37 13.17 13.57 14.41 15.17 17.1716.3715.57113 Otranto-Paisiello 

12.38 13.18 13.58 14.42 15.18 17.1816.3815.58101 Otranto-O. del Balzo 

12.39 13.19 13.59 14.43 15.19 17.1916.3915.59102 Battisti 

12.41 13.21 14.01 14.45 15.21 17.2116.4116.01108 XXV Luglio 

12.47 13.27 14.11 14.47 15.27 17.2716.4716.07109 Castello 

www.eureka.ra.it Pag. 2



Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Tempi Nuovi >> CastelloR7
Corsa R7a17 R7a18 R7a19 R7a20 R7a21

Frequenza
Note di Corsa

17.40 18.20 19.00 19.40 20.20227 Tempi Nuovi 

17.43 18.23 19.03 19.43 20.23228 Leuca-Pepini 

17.45 18.25 19.05 19.45 20.25226 Leuca-Flacco 

17.46 18.26 19.06 19.46 20.26224 Parco Adele Savio 

17.48 18.28 19.08 19.48 20.28222 Leuca-Gigante 

17.49 18.29 19.09 19.49 20.29220 Leuca-Ortigara 

17.50 18.30 19.10 19.50 20.30218 Leuca-Nizza 

17.52 18.32 19.12 19.52 20.32122 Marche-Leuca 

17.53 18.33 19.13 19.53 20.33120 Marche-INPS 

17.54 18.34 19.14 19.54 20.34118 Marche-Ex ONMI 

17.55 18.35 19.15 19.55 20.35111 Questura 

17.56 18.36 19.16 19.56 20.36112 Piazza d'Italia 

17.57 18.37 19.17 19.57 20.37113 Otranto-Paisiello 

17.58 18.38 19.18 19.58 20.38101 Otranto-O. del Balzo 

17.59 18.39 19.19 19.59 20.39102 Battisti 

18.01 18.41 19.21 20.01 20.41108 XXV Luglio 

18.07 18.47 19.27 20.07 20.47109 Castello 

Frequenze
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Castello >> Tempi NuoviR7
Corsa R7r01 I R7r02 I R7r03 R7r04 R7r05 R7r06 R7r07 R7r08

Frequenza
Note di Corsa

07.09 07.47 08.47 09.27 10.07 12.0711.2710.47109 Castello 

07.10 07.48 08.48 09.28 10.08 12.0811.2810.48110 Porta S.Biagio 

07.11 07.49 08.49 09.29 10.09 12.0911.2910.49374 Lo Re 

07.12 07.51 08.51 09.31 10.11 12.1111.3110.51117 Marche-Ex ONMI 

07.13 07.52 08.52 09.32 10.12 12.1211.3210.52119 Marche-INPS 

07.14 07.53 08.53 09.33 10.13 12.1311.3310.53121 Marche-Leuca 

07.16 07.55 08.54 09.34 10.14 12.1411.3410.54217 Leuca-Nizza 

07.16 07.56 08.55 09.35 10.15 12.1511.3510.55219 Leuca-Ortigara 

07.17 07.56 08.56 09.36 10.16 12.1611.3610.56221 Leuca-Gigante 

07.18 07.58 08.58 09.38 10.18 12.1811.3810.58223 Parco Adele Savio 

07.19 07.59 08.59 09.39 10.19 12.1911.3910.59225 Leuca-Flacco 

07.20 08.00 09.00 09.40 10.20 12.2011.4011.00227 Tempi Nuovi 
228 Leuca-Pepini 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Castello >> Tempi NuoviR7
Corsa R7r09 R7r10 R7r11 I R7r12 R7r13 R7r14 R7r15 R7r16

Frequenza
Note di Corsa

12.47 13.27 14.11 14.47 15.27 17.2716.4716.07109 Castello 

12.48 13.28 14.12 14.48 15.28 17.2816.4816.08110 Porta S.Biagio 

12.49 13.29 14.13 14.49 15.29 17.2916.4916.09374 Lo Re 

12.51 13.31 14.15 14.51 15.31 17.3116.5116.11117 Marche-Ex ONMI 

12.52 13.32 14.16 14.52 15.32 17.3216.5216.12119 Marche-INPS 

12.53 13.33 14.17 14.53 15.33 17.3316.5316.13121 Marche-Leuca 

12.54 13.34 14.18 14.54 15.34 17.3416.5416.14217 Leuca-Nizza 

12.55 13.35 14.19 14.55 15.35 17.3516.5516.15219 Leuca-Ortigara 

12.56 13.36 14.20 14.56 15.36 17.3616.5616.16221 Leuca-Gigante 

12.58 13.38 14.22 14.58 15.38 17.3816.5816.18223 Parco Adele Savio 

12.59 13.39 14.23 14.59 15.39 17.3916.5916.19225 Leuca-Flacco 

13.00 13.40 14.24 15.00 15.40 17.4017.0016.20227 Tempi Nuovi 
228 Leuca-Pepini 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FERIALE

Castello >> Tempi NuoviR7
Corsa R7r17 R7r18 R7r19 R7r20 R7r21

Frequenza
Note di Corsa

18.07 18.47 19.27 20.07 20.47109 Castello 

18.08 18.48 19.28 20.08 20.48110 Porta S.Biagio 

18.09 18.49 19.29 20.09 20.49374 Lo Re 

18.11 18.51 19.31 20.11 20.51117 Marche-Ex ONMI 

18.12 18.52 19.32 20.12 20.52119 Marche-INPS 

18.13 18.53 19.33 20.13 20.53121 Marche-Leuca 

18.14 18.54 19.34 20.14 20.54217 Leuca-Nizza 

18.15 18.55 19.35 20.15 20.55219 Leuca-Ortigara 

18.16 18.56 19.36 20.16 20.56221 Leuca-Gigante 

18.18 18.58 19.38 20.18 20.58223 Parco Adele Savio 

18.19 18.59 19.39 20.19 20.59225 Leuca-Flacco 

18.20 19.00 19.40 20.20 21.00227 Tempi Nuovi 
228 Leuca-Pepini 

Frequenze
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Tempi Nuovi >> CastelloR7
Corsa R7a02 F R7a03 R7a04 R7a05 R7a06 R7a07 R7a08 R7a09

Frequenza
Note di Corsa

07.40 08.20 09.00 09.40 10.20 12.2011.4011.00227 Tempi Nuovi 

07.43 08.23 09.03 09.43 10.23 12.2311.4311.03228 Leuca-Pepini 

07.45 08.25 09.05 09.45 10.25 12.2511.4511.05226 Leuca-Flacco 

07.46 08.26 09.06 09.46 10.26 12.2611.4611.06224 Parco Adele Savio 

07.48 08.28 09.08 09.48 10.28 12.2811.4811.08222 Leuca-Gigante 

07.49 08.29 09.09 09.49 10.29 12.2911.4911.09220 Leuca-Ortigara 

07.50 08.30 09.10 09.50 10.30 12.3011.5011.10218 Leuca-Nizza 

07.52 08.32 09.12 09.52 10.32 12.3211.5211.12122 Marche-Leuca 

07.53 08.33 09.13 09.53 10.33 12.3311.5311.13120 Marche-INPS 

07.54 08.34 09.14 09.54 10.34 12.3411.5411.14118 Marche-Ex ONMI 

07.55 08.35 09.15 09.55 10.35 12.3511.5511.15111 Questura 

07.56 08.36 09.16 09.56 10.36 12.3611.5611.16112 Piazza d'Italia 

07.57 08.37 09.17 09.57 10.37 12.3711.5711.17113 Otranto-Paisiello 

07.58 08.38 09.18 09.58 10.38 12.3811.5811.18101 Otranto-O. del Balzo 

07.59 08.39 09.19 09.59 10.39 12.3911.5911.19102 Battisti 

08.01 08.41 09.21 10.01 10.41 12.4112.0111.21108 XXV Luglio 

08.07 08.47 09.27 10.07 10.47 12.4712.0711.27109 Castello 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Tempi Nuovi >> CastelloR7
Corsa R7a10 R7a11 F R7a12 F R7a13 R7a14 R7a15 R7a16 R7a17

Frequenza
Note di Corsa

13.00 13.40 14.20 15.00 15.40 17.4017.0016.20227 Tempi Nuovi 

13.03 13.43 14.23 15.03 15.43 17.4317.0316.23228 Leuca-Pepini 

13.05 13.45 14.25 15.05 15.45 17.4517.0516.25226 Leuca-Flacco 

13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 17.4617.0616.26224 Parco Adele Savio 

13.08 13.48 14.28 15.08 15.48 17.4817.0816.28222 Leuca-Gigante 

13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 17.4917.0916.29220 Leuca-Ortigara 

13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 17.5017.1016.30218 Leuca-Nizza 

13.12 13.52 14.32 15.12 15.52 17.5217.1216.32122 Marche-Leuca 

13.13 13.53 14.33 15.13 15.53 17.5317.1316.33120 Marche-INPS 

13.14 13.54 14.34 15.14 15.54 17.5417.1416.34118 Marche-Ex ONMI 

13.15 13.55 14.35 15.15 15.55 17.5517.1516.35111 Questura 

13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 17.5617.1616.36112 Piazza d'Italia 

13.17 13.57 14.37 15.17 15.57 17.5717.1716.37113 Otranto-Paisiello 

13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 17.5817.1816.38101 Otranto-O. del Balzo 

13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 17.5917.1916.39102 Battisti 

13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 18.0117.2116.41108 XXV Luglio 

13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 18.0717.2716.47109 Castello 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Tempi Nuovi >> CastelloR7
Corsa R7a18 R7a19 R7a20 R7a21

Frequenza
Note di Corsa

18.20 19.00 19.40 20.20227 Tempi Nuovi 

18.23 19.03 19.43 20.23228 Leuca-Pepini 

18.25 19.05 19.45 20.25226 Leuca-Flacco 

18.26 19.06 19.46 20.26224 Parco Adele Savio 

18.28 19.08 19.48 20.28222 Leuca-Gigante 

18.29 19.09 19.49 20.29220 Leuca-Ortigara 

18.30 19.10 19.50 20.30218 Leuca-Nizza 

18.32 19.12 19.52 20.32122 Marche-Leuca 

18.33 19.13 19.53 20.33120 Marche-INPS 

18.34 19.14 19.54 20.34118 Marche-Ex ONMI 

18.35 19.15 19.55 20.35111 Questura 

18.36 19.16 19.56 20.36112 Piazza d'Italia 

18.37 19.17 19.57 20.37113 Otranto-Paisiello 

18.38 19.18 19.58 20.38101 Otranto-O. del Balzo 

18.39 19.19 19.59 20.39102 Battisti 

18.41 19.21 20.01 20.41108 XXV Luglio 

18.47 19.27 20.07 20.47109 Castello 

Frequenze
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Tempi Nuovi >> CastelloR7
Corsa R7r02 I R7r03 R7r04 R7r05 R7r06 R7r07 R7r08 R7r09

Frequenza
Note di Corsa

07.47 08.47 09.27 10.07 10.47 12.4712.0711.27109 Castello 

07.48 08.48 09.28 10.08 10.48 12.4812.0811.28110 Porta S.Biagio 

07.49 08.49 09.29 10.09 10.49 12.4912.0911.29374 Lo Re 

07.51 08.51 09.31 10.11 10.51 12.5112.1111.31117 Marche-Ex ONMI 

07.52 08.52 09.32 10.12 10.52 12.5212.1211.32119 Marche-INPS 

07.53 08.53 09.33 10.13 10.53 12.5312.1311.33121 Marche-Leuca 

07.55 08.54 09.34 10.14 10.54 12.5412.1411.34217 Leuca-Nizza 

07.56 08.55 09.35 10.15 10.55 12.5512.1511.35219 Leuca-Ortigara 

07.56 08.56 09.36 10.16 10.56 12.5612.1611.36221 Leuca-Gigante 

07.58 08.58 09.38 10.18 10.58 12.5812.1811.38223 Parco Adele Savio 

07.59 08.59 09.39 10.19 10.59 12.5912.1911.39225 Leuca-Flacco 

08.00 09.00 09.40 10.20 11.00 13.0012.2011.40227 Tempi Nuovi 
228 Leuca-Pepini 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Tempi Nuovi >> CastelloR7
Corsa R7r10 R7r11 F R7r12 R7r13 R7r14 R7r15 R7r16 R7r17

Frequenza
Note di Corsa

13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 18.0717.2716.47109 Castello 

13.28 14.08 14.48 15.28 16.08 18.0817.2816.48110 Porta S.Biagio 

13.29 14.09 14.49 15.29 16.09 18.0917.2916.49374 Lo Re 

13.31 14.11 14.51 15.31 16.11 18.1117.3116.51117 Marche-Ex ONMI 

13.32 14.12 14.52 15.32 16.12 18.1217.3216.52119 Marche-INPS 

13.33 14.13 14.53 15.33 16.13 18.1317.3316.53121 Marche-Leuca 

13.34 14.14 14.54 15.34 16.14 18.1417.3416.54217 Leuca-Nizza 

13.35 14.15 14.55 15.35 16.15 18.1517.3516.55219 Leuca-Ortigara 

13.36 14.16 14.56 15.36 16.16 18.1617.3616.56221 Leuca-Gigante 

13.38 14.18 14.58 15.38 16.18 18.1817.3816.58223 Parco Adele Savio 

13.39 14.19 14.59 15.39 16.19 18.1917.3916.59225 Leuca-Flacco 

13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 18.2017.4017.00227 Tempi Nuovi 
228 Leuca-Pepini 
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Nuovo Esercizio 2022-2023   Valido dal 12/09/2022 al 10/06/2023 

ORARIO FESTIVO

Tempi Nuovi >> CastelloR7
Corsa R7r18 R7r19 R7r20 R7r21

Frequenza
Note di Corsa

18.47 19.27 20.07 20.47109 Castello 

18.48 19.28 20.08 20.48110 Porta S.Biagio 

18.49 19.29 20.09 20.49374 Lo Re 

18.51 19.31 20.11 20.51117 Marche-Ex ONMI 

18.52 19.32 20.12 20.52119 Marche-INPS 

18.53 19.33 20.13 20.53121 Marche-Leuca 

18.54 19.34 20.14 20.54217 Leuca-Nizza 

18.55 19.35 20.15 20.55219 Leuca-Ortigara 

18.56 19.36 20.16 20.56221 Leuca-Gigante 

18.58 19.38 20.18 20.58223 Parco Adele Savio 

18.59 19.39 20.19 20.59225 Leuca-Flacco 

19.00 19.40 20.20 21.00227 Tempi Nuovi 
228 Leuca-Pepini 

Frequenze
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